
 
 

1 

DIRECTUM-25360-962342  

  

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 18.03.2020 №  0350/21-01 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов от 

25.10.2019 №2360/17-01  "О проведении открытого 

аукциона  в электронной форме на право 

размещения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа Чехов"    

 

В связи с внесением изменений в Схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории городского округа Чехова на 2018-2023 

годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 15.01.2018 №0040/17-01 (с изменениями от 27.02.2019 № 0341/17-

01, от 18.06.2019 № 1281/17-01, от 26.11.2019 №2591/17-01), 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Признать утратившими силу постановления Администрации 

городского округа Чехов: 

1.1. от 25.10.2019 №2360/17-01 "О проведении открытого аукциона в 

электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта 

на территории городского округа Чехов"; 

1.2. от 31.10.2019 №2412/21-01 «О внесении изменений в 

постановление Администрации городского округа Чехов от 25.10.2019 

№2360/17-01 "О проведении открытого аукциона в электронной форме на 

право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

городского округа Чехов». 

2.  МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

 



 
 

2 

DIRECTUM-25360-962342  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Рудометкина Н.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


